
isbn codice titolo prezzo

9782278060825 50951 GHI*ATELIER GRAMM.FRANCAIS A1/A2    U 23,40

9782278061150 20959 GHI*ATELIER GRAMM.FRANCAIS B1/B2    U 25,40

9782278058266 90955 GHI*ATELIER PRODUCTION ECRITE 2007  U 23,40

9782278060887 20956 GHI*ATELIER PRODUCTION ECRITE C1/C2 U 24,40

9782278055791 30956 GHI*ATELIER SONS ET INTONATION      U 24,10

9782278060948 40956 GHI*ATEL.LECT AVERTISSEMENT A2      U 9,40

9782278060931 50956 GHI*ATEL.LECT C'EST PAS COMPL A2    U 9,40

9782278066636 90956 GHI*ATEL.LECT DISPARUS FORT B. A2   U 9,40

9782278069538 70951 GHI*ATEL.LECT EN SCENE LES 5EME     U 9,40

9782278064182 20957 GHI*ATEL.LECT L'OURS SORT A2        U 9,40

9782278073030 80951 GHI*ATEL.LECT LA CHAMBRE AUX OIS    U 9,30

9782278069576 90951 GHI*ATEL.LECT LA PAS DE FRONTIERE   U 9,40

9782278069552 20952 GHI*ATEL.LECT LA REVELATION         U 9,40

9782278060962 30957 GHI*ATEL.LECT LE CASQUE MYSTER A1   U 9,40

9782278060917 40957 GHI*ATEL.LECT LE JOUR OU J'AI A2    U 9,40

9782278073016 30952 GHI*ATEL.LECT LE SECRET DE LA CAB   U 9,30

9782278073047 40952 GHI*ATEL.LECT LE VOYAGEUR SANS      U 9,30

9782278073023 50952 GHI*ATEL.LECT MON DRAGON A DISPARU  U 9,30

9782278069583 60952 GHI*ATEL.LECT OPERATION VIDE GREN   U 9,40

9782278066650 50957 GHI*ATEL.LECT PRINTEMPS VERT A2     U 9,40

9782278060986 60957 GHI*ATEL.LECT QUINZE JOURS POUR A1  U 9,40

9782278064168 70957 GHI*ATEL.LECT SOS URGENCES A1/A2    U 9,40

9782278064175 80957 GHI*ATEL.LECT UN AGENT TRES SECR A2 U 9,40

9782278064199 90957 GHI*ATEL.LECT VIRGULE A1            U 9,40

9782218952104 70952 GHI*BESCHERELLE COLLEGE             U 15,50

9782218992001 35794 GHI*BESCHERELLE CONJ GRAM ORTH VOC KU 50,70

9782218952418 50966 GHI*BESCHERELLE FRANC ESSENTIEL NED U 17,90

9782218951992 20958 GHI*BESCHERELLE FRANCAIS 2 ORTHOGR  U 13,80

9782218951985 30958 GHI*BESCHERELLE FRANCAIS CONJUG     U 13,50

9782218952005 50958 GHI*BESCHERELLE FRANCAIS GRAMM 3    U 13,80

9782218952388 60966 GHI*BESCHERELLE POCHE CONJUGAIS NED U 5,40

9782218952401 70966 GHI*BESCHERELLE POCHE MIEUX RED NED U 5,40

9782218952395 80966 GHI*BESCHERELLE POCHE ORTOGRAPH NED U 5,40

9782218991349 60968 GHI*CLASS&CIE CANDIDE N.ED         CU 4,10

9782218959233 40953 GHI*CLASS&CIE CYRANO DE BERGERAC    U 5,50

9782218962189 90952 GHI*CLASS&CIE LYC BEL AMI           U 6,90
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9782218962271 50953 GHI*CLASS&CIE LYC BONHEUR DES DAMES U 6,90

9782218963100 20953 GHI*CLASS&CIE LYC BRITANNICUS RACIN U 4,20

9782218958908 60953 GHI*CLASS&CIE LYC DOM JUAN          U 4,10

9782218958946 80953 GHI*CLASS&CIE LYC E CID             U 4,10

9782218954344 90953 GHI*CLASS&CIE LYC JEU AMOUR HAZARD  U 4,20

9782218939495 70953 GHI*CLASS&CIE LYC L'ASSOMOIR        U 7,00

9782218958977 20954 GHI*CLASS&CIE LYC L'ECOLE DES FEMM  U 4,10

9782218958823 30954 GHI*CLASS&CIE LYC LE PERE GORIOT    U 6,90

9782218958915 40954 GHI*CLASS&CIE LYC LE TARTUFFE       U 4,10

9782218954313 50954 GHI*CLASS&CIE LYC LES FLEURS DU MAL U 5,00

9782218939778 60954 GHI*CLASS&CIE LYC MANON LESCAUT     U 4,20

9782218954337 70954 GHI*CLASS&CIE LYC MARIAGE DE FIGARO U 5,00

9782218958809 80954 GHI*CLASS&CIE LYC PEAU DE CHAGRIN   U 5,80

9782218939471 40955 GHI*CLASS&CIE LYC PRINCESSE DE CLEV U 5,50

9782218939488 90954 GHI*CLASS&CIE MADAME BOVARY         U 7,70

9782218962226 30955 GHI*CLASS&CIE PANTAGRUEL GARGANTUA  U 6,90

9782218939518 60955 GHI*CLASS&CIE UNE VIE               U 4,10

9782278053582 26322 GHI*CONVERSATIONS                   U 22,10

9782278081202 36068 GHI*DECIBEL 1 CAHIER+CDA A1         U 11,70

9782278081073 45857 GHI*DECIBEL 1 LIVRE+CDA+DVD A1      U 17,40

9782278083473 71024 GHI*DECIBEL 2 CAHIER+CDA A2.1       U 11,70

9782278083367 15903 GHI*DECIBEL 2 LIVRE+CDA+DVD A2.1    U 17,40

9782278083503 75909 GHI*DECIBEL 3 CAHIER+CDA A2.2       U 12,00

9782278083374 30978 GHI*DECIBEL 3 LIVRE+CDA+DVD A2.2    U 17,80

9782278086252 45984 GHI*DELF 2016 A1 LIVRE+CDA          U 20,70

9782278086269 76036 GHI*DELF 2016 A2 LIVRE+CDA          U 20,70

9782278086276 65963 GHI*DELF 2016 B1 LIVRE+CDA          U 18,40

9782278086283 96025 GHI*DELF 2016 B2 LIVRE+CDA          U 18,40

9782278083619 85825 GHI*EDITO 2016 A1+CDA CAHIER        U 13,70

9782278083183 91003 GHI*EDITO 2016 A1+CDA+DVD           U 23,50

9782278083657 55783 GHI*EDITO 2016 A2+CDA CAHIER        U 13,70

9782278083190 56057 GHI*EDITO 2016 A2+CDA+DVD           U 23,50

9782278081127 70968 GHI*EDITO NIVEAU B2 2015 CAHIER+CD  U 10,10

9782278080984 40968 GHI*EDITO NIVEAU B2 2015 LIV+CD+DVD U 24,20

9782278072699 70955 GHI*EDITO NOUVEL B1                 U 24,70

9782278066575 60959 GHI*EDITO NOUVEL B2 2010 LIVRE      U 25,40

9782278072804 60951 GHI*EDITO NOUVEL CAHIER 2012 B1     U 9,70

* 9782278076697 50965 GHI*EDITO NOUVELLE B1 PACK NUM(USB) U 90,44

9782278081028 50968 GHI*GRAMM ESSENTIELLE 2015 A1 A2+CD U 27,60

9782278081035 80968 GHI*GRAMM ESSENTIELLE 2015 B1+CD    U 27,60

9782278058198 80959 GHI*GRAMMAIRE INTERNATIONALE A1     U 14,10

9782278058204 90959 GHI*GRAMMAIRE INTERNATIONALE A2     U 14,10

9782278058211 20960 GHI*GRAMMAIRE INTERNATIONALE B1     U 14,10

9782278079247 20968 GHI*GUIDE COMMUN FRANCAIS LIVRE+MP3 U 17,70

9782278050635 40960 GHI*GUIDE PRATIQUE COMMUNICATION    U 24,50

9782278062638 50960 GHI*LATITUDES NIVEAU 1 2008 CAHIER  U 14,90

9782278062645 60960 GHI*LATITUDES NIVEAU 1 2008 GUIDE   U 24,20

9782278062492 70960 GHI*LATITUDES NIVEAU 1 2008 LIVRE   U 22,60

9782278062669 80960 GHI*LATITUDES NIVEAU 2 2009 CAHIER  U 14,90

9782278062676 90960 GHI*LATITUDES NIVEAU 2 2009 GUIDE   U 22,30



isbn codice titolo prezzo

9782278062508 30961 GHI*LATITUDES NIVEAU 2 2009 LIVRE   U 22,60

9782278064069 40961 GHI*LATITUDES NIVEAU 3 2009 LIVRE   U 22,60

9782278064076 50961 GHI*LATITUDES NIVEAU 3 2010 CAHIER  U 14,60

9782278064083 60961 GHI*LATITUDES NIVEAU 3 2010 GUIDE   U 22,30

9782278082278 90968 GHI*LUDO NIVEAU 1 2015 CAHIER       U 9,90

9782278081219 20969 GHI*LUDO NIVEAU 1 2015 LIVRE+CDA    U 15,00

9782278072729 70961 GHI*MOBILE CAHIER 1                 U 11,70

9782278072750 80961 GHI*MOBILE CAHIER 2                 U 11,70

9782278076550 70965 GHI*MOBILE LIVRE 1+CDA+DVD NED      U 21,20

9782278076567 90966 GHI*MOBILE LIVRE 2+CDA+DVD NED      U 25,40

9782278072484 40962 GHI*MONDE EN VF CRAVATE DE SIMENON  U 7,10

9782278072507 50962 GHI*MONDE EN VF PAPA ET AUTRES NOUV U 13,10

9782278072491 60962 GHI*MONDE EN VF PAS D'OSCAR POUR    U 7,10

9782278072514 70962 GHI*MONDE EN VF QUITTER DAKAR       U 15,20

9782278076345 30966 GHI*MONDES EN VF CERF EN AUTOMNE B1 U 13,10

9782278076352 40966 GHI*MONDES EN VF COEUR A RIRE B2    U 15,20

9782278076338 80965 GHI*MONDES EN VF ENFIN CHEZ MOI A2  U 7,10

9782278076369 90965 GHI*MONDES EN VF JUS CHAUSSETTES A2 U 7,10

9782278076635 20966 GHI*MONDES EN VF MARCHE INCERTIT B1 U 15,20

9782278083398 80989 GHI*PHONETIQUE ESSENTIELLE A1 A2    U 27,60

9782278061013 80962 GHI*REUSSIR DALF C1/C2              U 24,90

9782278064472 90962 GHI*REUSSIR DELF A1 2010 LIVRE      U 21,80

9782278064489 20963 GHI*REUSSIR DELF A2 2010 LIVRE      U 22,20

9782278064496 30963 GHI*REUSSIR DELF B1 2010 LIVRE      U 19,60

9782278064502 40963 GHI*REUSSIR DELF B2 2010 LIVRE      U 19,60

9782278064519 50963 GHI*REUSSIR DELF JUN 2009 A1 GUIDE  U 15,20

9782278064526 60963 GHI*REUSSIR DELF JUN 2009 A2 GUIDE  U 15,20

9782278064540 70963 GHI*REUSSIR DELF JUN 2009 B1 GUIDE  U 15,20

9782278064557 80963 GHI*REUSSIR DELF JUN 2009 B2 GUIDE  U 15,20

9782278064137 90963 GHI*REUSSIR DELF PRIM 2010 A1.1     U 17,20

9782278064144 20964 GHI*REUSSIR DELF PRIM 2010 A1.1 GUI U 21,10

9782278065783 30964 GHI*REUSSIR DELF SCOL 2009 A1       U 18,50

9782278065790 40964 GHI*REUSSIR DELF SCOL 2009 A2       U 18,90

9782278065806 50964 GHI*REUSSIR DELF SCOL 2009 B1       U 15,80

9782278065813 60964 GHI*REUSSIR DELF SCOL 2009 B2       U 15,80

9782278082674 60969 GHI*SAISON 1 A1 CAHIER+CDA 2ED     KU 13,70

9782278082650 65846 GHI*SAISON 1 A1 LIVRE+CDA+DVD NED  KU 22,70

9782278079186 70967 GHI*SAISON 2 A2 CAHIER+CDA          U 13,70

9782278077533 50967 GHI*SAISON 2 A2 LIVRE+CDA+DVD       U 23,20

9782278081097 50969 GHI*SAISON 3 B1 CAHIER+CDA          U 13,80

9782278080434 40969 GHI*SAISON 3 B1 LIVRE+CDA+DVD       U 24,70

9782278081110 51035 GHI*SAISON 4 B2 CAHIER+CDA          U 13,70

9782278081103 95868 GHI*SAISON 4 B2 LIVRE+CDA+DVD       U 24,20

9782278052714 70964 GHI*TEST DE CONNAISSANCE            U 19,40

9782278061037 90964 GHI*TRAV.FRANCAIS ENT A1/A2 LIVRE   U 27,90

9782278062614 30965 GHI*TRAV.FRANCAIS ENT A2/B1 LIVRE   U 29,00

9782278083404 21013 GHI*VOCAB ESSENTIEL A1-A2+CDA       U 27,60

Prezzi al pubblico comprensivi di IVA Possono variare in caso di variazione di aliquota.
Le opere contrassegnate con * sono in regime e con aliquota IVA normale (22% salvo modifiche).
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FILIALI 
* Bari Tel. 080/505.2095 - 505.2139

70124 Bari Fax 080/505.4289
via Bitritto km 7,800
Bari e Taranto
fbari@zanichelli.it
Bergamo Tel. 035/260.313
24128 Bergamo, Fax 035/401.029
via dello Statuto 18/F
fbergamo@zanichelli.it
Bologna Tel. 051/293.343
40126 Bologna Fax 051/293.316
via Irnerio 34
Bologna, Modena, Forlì e Cesena, Mantova, Parma,
Ravenna, Reggio Emilia e Repubblica di S. Marino
fbologna@zanichelli.it
Brescia Tel. 030/393.011
25128 Brescia Fax 030/398.743
via Rocca D’Anfo 19
fbrescia@zanichelli.it
Cagliari Tel. 070/400.831
09129 Cagliari Fax 070/487.986
via Pietro Leo 6
fcagliari@zanichelli.it
Catania Tel. 095/447.763
95125 Catania, Fax 095/551.309
via Costanza D’Aragona 8
fcatania@zanichelli.it

*Firenze Tel. 055/886.9557
50041 Calenzano (FI), Fax 055/881.0826
via Baldanzese 39/41
Arezzo, Firenze, Lucca, Pisa, Pistoia, Prato e Siena
ffirenze@zanichelli.it
Genova Tel. 010/363.770
16145 Genova, Fax 010/362.9248
via Orsini 72 R
Alessandria, Genova e La Spezia
fgenova@zanichelli.it

* Milano Tel. 02/522.02290
20089 Rozzano (MI), Fax 02/522.02293
viale Romagna 5
Milano, Lodi, Canton Ticino, Como, Cremona, Lecco
Bergamo (scuole medie), Pavia, Piacenza e Sondrio
fmilano@zanichelli.it

* Napoli Tel. 081/5707.258 - 5707.244
80125 Napoli Fax 081/5707.910
via privata Domenico Giustino 9
fnapoli@zanichelli.it

* Padova e Vicenza Tel. 049/870.4760
35127 Granze di Camin (PD), Fax 049/870.8373
via Polonia 37,
Belluno, Padova, Pordenone, Rovigo, Treviso,
Venezia e Vicenza
fpadova@zanichelli.it
Palermo Tel. 091/637.3362 - 637.3460

Fax 091/637.3572
90143 Palermo, via Fuxa 
Agrigento, Palermo e Trapani 
fpalermo@zanichelli.it
Parma Tel. 0521/229.799 - 051/293.343

Fax 0521/235.624 - 051/293.316
43100 Parma, via Mentana 86
fparma@zanichelli.it
Perugia Tel. 075/505.1565
06128 Perugia, Fax 075/500.3651
Largo Madonna Alta 29
Perugia e Terni
fperugia@zanichelli.it 
Rimini e Pesaro Tel. 0541/777.250
47900 Rimini, via Nabucco 58 Fax 0541/771.656
Rimini e Pesaro 
frimini@zanichelli.it 

* Roma Tel. 06/413.1280
00131 Roma, via Leofreni 15-19 Fax 06/413.1301
Roma e Rieti
froma@zanichelli.it 
Salerno Tel. 089/755.053
84132 Salerno, Fax 089/630.7923
via C. Guerdile 49/51
fsalerno@zanichelli.it

* Torino Tel. 011/739.9247 - 739.0170
10151 Torino, Fax 011/455.7734
via Ambrosini 11 int. 12/A, Torino e Valle d’Aosta
ftorino@zanichelli.it 
Varese Tel. 0332/224.230
21100 Varese, via Astico 11 Fax 0332/820.555
fvarese@zanichelli.it 
Verona Tel. 045/840.1923
37133 Verona, via F. Torbido 17 Fax 045/840.2145
fverona@zanichelli.it 

AGENZIE
Ancona e Macerata Tel. 071/872.452
Massimo Gagliardini Fax 071/281.7144
60127 Ancona, via V. Nenni 6
agenzia.gagliardini@zanichelli.it
Ascoli Piceno Tel. 348/320.1172 
Stefano Lantermo Fax 0734/330.443
63023 Fermo (AP), vicolo Chiuso I 8
agenzia.lantermo@zanichelli.it
Asti e scuole medie Alessandria Tel. 328/711.1300
Sandra Prato
10151 Torino, via Ambrosini 11 int. 12/A
agenzia.prato@zanichelli.it
Avellino Tel. e Fax 0825/683.528
Michele Panella
83013 Mercogliano (Av)
Via Nazionale Torrette 107
agenzia.pasqualeferrara@zanichelli.it
Benevento Tel. 0823/951.880
Michele Panella Fax 0823/950.813
82011 Paolisi (Bn), Via Molino Faenza - Area PIP
agenzia.panella@zanichelli.it

Brindisi Tel. 0831/511.033
Fax 0831/511.023

Agenzia Libraria Colucci s.r.l.
72100 Brindisi, via Sant’Angelo 25
agenzia.colucci@zanichelli.it
Campobasso e Isernia Tel. e Fax 0865/290.164
Michele Di Castro
86170 Isernia, via Occidentale 9
agenzia.dicastro@zanichelli.it
Caserta Tel. e Fax 0823/798.204
Progetto Scuola s.n.c. di C. Carbone e O. Netti s.n.c.
81055 Santa Maria Capua Vetere (CE)
via del Lavoro-1° Traversa Cappuccini 44
agenzia.carbonenetti@zanichelli.it

Agenzia Editoriale Tel. e Fax 0823/589.121
Claudio Rocco
81054 S. Prisco (CE), Via del Sole 13/15
agenzia.rocco@zanichelli.it 
Catanzaro, Crotone Tel. 0961/968.503
e Vibo Valentia Fax 0961/290.410
Libreria Pegaso di G. Mauro
88050 Sellia Marina (CZ)
via dei Gerani3 (C. da Ruggero)
agenzia.mauro@zanichelli.it
Cosenza Tel. e Fax 0984/391.954
Agenzia di Promozione e Diffusione Editoriale
Dr. Maurizio Mileti
87100 Cosenza (CS)
Via Giuseppe Sisca Cond. EMME1
agenzia.mileti@zanichelli.it
Cuneo Tel. e Fax 0171/687.141
Valter Pansa
12010 Cervasca/San Defendente (CN), via Meucci 3
agenzia.pansa@zanichelli.it
Enna e Caltanissetta Tel. 0935/25.920
Vetri s.r.l. Fax 0935/26.166
94100 Enna, via R. Siciliana 11
agenzia.vetri@zanichelli.it
Ferrara Tel. 051/480.443
Paolo Magni
40141 Bologna, via dell’Uccellino 3
agenzia.magni@zanichelli.it
Foggia Tel. 0881/709.993

Fax 0881/200.587
MCS Libri s.n.c. di M. Colanardi e S. Surdi
71121 Foggia, via di Vallecannella 26 - (Vill. Artigiani)
agenzia.surdicolanardi@zanichelli.it
Frosinone Tel. 0776/22.586
D.E.C.A. s.r.l.
03043 Cassino (FR), via Cimino 8
agenzia.gerini@zanichelli.it
Grosseto e Livorno Tel. e Fax 0564/24.411
Carlo Venturini
58100 Grosseto, viale Europa 17/B
agenzia.venturini@zanichelli.it
L’Aquila Tel. e Fax 0862/314.309
M.G. - Maccarrone Libri
67100 L’Aquila, via Savini snc - P.le Trony
agenzia.maccarrone@zanichelli.it
Latina Tel. 0771/470.168
Delta System Computers Fax 0771/470.357
di Mallardi P. & C. s.n.c. 
04024 Gaeta (LT), Lungomare Caboto 74, Parco Belvedere
agenzia.mallardi@zanichelli.it - www.deltaeducation.it
Lecce Tel. 333/999.9779
Vincenzo Miglietta
73100 Lecce, via Enzo Estrafallaces 10
agenzia.miglietta@zanichelli.it  

Massa, Carrara e Garfagnana Tel. 0585/630.162
Tel. 0585/040.718 Fax 0585/041.822

Peter Kindler
54033 Marina di Carrara, Via Covetta 90
agenzia.kindler@zanichelli.it

Matera Tel. e Fax 0835/386.291
Libreria Di Giulio s.r.l.
75100 Matera, via Dante, 61 F/G/H
agenzia.digiulio@zanichelli.it

Messina Tel. e Fax 090/293.5053
Giuseppe Spadaro 
98123 Messina, V.le San Martino, 296
agenzia.spadaro@zanichelli.it

Napoli e Salerno Tel. e Fax 081/239.9080
Luigi Sellone (istituti professionali)
80026 Casoria (NA), via N. Romeo, 5
agenzia.sellone@zanichelli.it

Novara, Biella, Verbania e Vercelli
Tel. e Fax 0321/393.275

Renato Ponte
28100 Novara, via Damina 4/A
agenzia.ponte@zanichelli.it 

Nuoro e Oristano Tel. e Fax 0784/208.021
Giuseppe Cucca & C. s.a.s.
08100 Nuoro, via Veneto 78
agenzia.cucca@zanichelli.it

Pescara, Tel. e Fax 085/417.1209
Chieti e Teramo
Agenzia Carlo Di Cristofaro
65124 Pescara, via Parco Nazionale D’Abruzzo 54
agenzia.dicristofaro@zanichelli.it

Piacenza e Cremona (scuole medie) 
Dario Bassan Tel. e Fax 0523/858.060
29013 Carpeneto Piacentino (Pc)
Frazione Celleri centro 109
agenzia.bassan@zanichelli.it

Potenza Tel. e Fax 0971/473.159
Bibliofori s.n.c. di R. Nobile e R. Lorusso
85100 Potenza, via Vaccaro - pal. Ciuffreda
agenzia.bibliofori@zanichelli.it

Ragusa Tel. 0932/763.335
Agenzia Carmelo Agosta Fax 0932/454.147
97015 Modica (RG), via Nazionale 160/B
agenzia.agosta@zanichelli.it

Reggio Calabria Tel. e Fax 0965/28.522
Agenzia editoriale Vadalà di A. Candela & C. s.a.s.
89127 Reggio Calabria, via C. Battisti 1
agenzia.vadala@zanichelli.it

Sassari Tel. 079/260.447
Laino Libri di Laino P. P. & G. Fax 079/263.3444
07100 Sassari, via Caniga 6/D
agenzia.laino@zanichelli.it

Savona e Imperia Tel. e Fax 019/676.060
Gianluigi Maggioni
17025 Loano (SV), Via Pascoli 16
agenzia.maggioni@zanichelli.it

Siracusa Tel. 0931/36.941
Giuseppe Cannata s.r.l. - Diffusioni didattiche 
96100 Siracusa, via dell’Olimpiade-I Traversa 11
agenzia.cannata@zanichelli.it

Sondrio (scuole medie) Cell. 333/399.7912
Elisa Specchi Fax 0342/358.205
23012 Castione Andevanno (SO), via Vanoni 39
agenzia.specchi@zanichelli.it

Trento e Bolzano Tel. 045/575.931
Fax 045/835.9607

Ag. Alfabeta Libri di Labbate Michele  
37139 Verona, via Barucchi 10 
agenzia.alfabetalibri@zanichelli.it

Trieste e Gorizia Tel. e Fax 040/260.1808
Luciano Zuliani 
34148 Trieste, via Valmaura 13/B
agenzia.zuliani@zanichelli.it

Udine Tel. 0432/699.513
Fabrizio Stagi Fax 0432/690.888
33037 Pasian di Prato (Ud), via Bonanni 20
agenzia.stagi@zanichelli.it

Viterbo Tel. e Fax 0761/253.541
Giuliano Verdinelli
01100 Viterbo, via Madre Teresa di Calcutta 27/D
agenzia.verdinelli@zanichelli.it

* Filiali con deposito 

Zanichelli editore S.p.A.
40126 Bologna, via Irnerio 34 - Tel. 051/293.111 - 245.024
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Servizio vendite
Tel. 051/293.335 - Fax 051/243.437 - vendite@zanichelli.com

Ufficio stampa e relazioni esterne - Roma - Tel. 06/322.5751 - 320.8066 - Fax 06/320.8168


